

Ukeplan for 1.trinn for uke 18



Timeplan

Mandag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Leksebøker	09.30-11.00 Norsk Oppgaveøkt	11.30-13.00 Norsk Oppgaveøkt Musikk Vi øver til 17.mai
Tirsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	09.30-11.00 Matte Subtraksjon	11.30-13.00 Gym/K og H Gruppen deles i to og har gym(gymtøy)/kunst og handverk annen hver uke.
Onsdag	1. mai Arbeidernes dag		
Torsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	9.30 – 12.00 Norsk Vi jobber med tema: Kroppen	12.15 – 13.00 Uteskole: Vi bruker kroppen i lek
Fredag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Leverer lekser	09.30-11.00 KRLE Zippy Tema er venner og uvenner.	11.30-12.15 Norsk Stasjoner

Ukas mål

Norsk	Jeg kan lese leseleksen med god flyt.
	Jeg kan skrive bokstavene i riktig etasje på finskriftleksen.
Matte	Jeg kan bruke tallinjen for å løse oppgaver med addisjon og subtraksjon
	Jeg kan fortelle hva som er enerplass og tierplass i et tall.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Ansvar Det er mitt ansvar å følge klassens og skolens regler og holde orden i sakene mine. Jeg sier ifra til en voksen om noen blir lei seg eller blir plaget. Jeg tar vare på skolen min, og jeg deltar aktivt i å ta vare på naturen og miljøet.

Lekseplan

Til tirsdag	Norsk: Les s. 130	Matte: Ark 1	Les og øv på begrepsarket hver dag:
Til onsdag	• Les overskriften	Matte: Ark 2	

	<ul style="list-style-type: none"> • Se på bildene og fortell hva du ser • Les teksten høyt til en voksen • Klarer du å svare på spørsmålene på s. 130? 		Konflikt God helse Kroppsdel
Til torsdag	Les miniboken 😊 Skriv opp hva boken heter på bokarket i lommen. Se til at navnet til barnet ditt står øverst på arket 😊 dersom boken er for lett/vanskelig skriver du/dere det på arket	Matte: Ark 3	
Til fredag	Norsk: ikke finskrift denne uken 😊	Matte: Ark 4	

Beskjeder/info

Hei.

Viktig beskjed fra Laila om at **siste frist** for å melde på sommer-SFO er innen **2. mai**.

Vi starter opp med et tverrfaglig tema om kroppen i naturfag, samfunnsfag og gym som handler om kroppen. Denne uka er det navn på kroppsdelene som er i fokus.

Leseleksene skal øves på hver dag. De har en leseleksning i den lille boken som skal ligge i leksepermen. Hver uke skriver jeg noen lesetips om ukens leseleksning i Salto. Vi starter med S som står for superblikk: les overskriften og se på bilder og bildetekst. Salto har noen lesetips som vi finner i navnet deres:



I finskriftboken skal elevene jobbe med skriftforming. Inne bak forsiden er det en liste som dere leser og signerer. Vi ber om at dere følger elevene tett når de jobber med finskrift slik at de har riktig startpunkt på bokstavene og former bokstavene riktig. En god oppfølging i innlæringen av bokstavformingen gir elevene en skrift som er både lettere å skrive (også med sammenhengende skrifte etter hvert) og å lese. **Elevene skal først spore oppå finskriftarket med en fargeblyant før eleven skriver inn i boken med en gråblyant.** 😊 Det kan være lurt å jobbe med finskriften over flere dager så det ikke blir mye på en gang 😊

Kontaktinfo

Epost cecilie.bruland@kristiansund.kommune.no beate.ingvaldsen@kristiansund.kommune.no Benytt Appen Min skole for fravær og beskjeder. Mail benyttes for lengre beskjeder og info om elever.	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50 Telefon SFO 911 08 182
--	--	---

